



## Referat

# Bestyrelsesmøde

Dato: 12. december 2024

Til stede

**Bestyrelse:**

Tommy Pedersen, Maike Grundsøe Helstrup, Skipper Pedersen, Lise Bohmann Mohr, Vicky Højager Larsen

**Andre:** Lena Jepsen

**Fraværende:**

EMNE	SPECIFIKT	TILTAG	ANSVAR	DEADLINE
<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Godkendt			
<b>Valg af referent</b>	Vicky			
<b>Valg af ordstyrer</b>	Vicky (alle online)			
<b>Opfølgning fra sidste møde</b>	<p>I skrivende stund har vi solgt 8 juletræer og tre bundter pyntegrønt. Vi skal sælge ved LIDL i denne weekend.</p> <p>Tommy har også skrevet et almindeligt brev til Cathrine Dufour, men hun har heller ikke svaret på dette.</p>			
<b>Orientering fra formanden</b>	Ansøgning af medlemstilskud og lokaletilskud	Lise og Maike mødes, laver tilskudsregnskab og ansøger	Lise og Maike	Skal senest være søgt den 31. januar
<b>Orientering fra udvalgene</b>	Ændringer for næste og sidste kæpheste stævne	Vi kan ikke kalde det sidste stævne for en cup, når de første 2 er blevet aflyst, derfor ændre vi proportionerne. Vi ændrer dog også datoen, da vi har været ret presset de andre gange, hvor vi har afholdt kun det ene breddestævne dagen før.	Vicky	



<b>Orientering fra møder afholdt med tredjepart</b>	Ekstraordinært repræsentantskabsmøde	Der var problemer med den elektroniske tilmelding, og vi blev derfor ikke tilmeldt.	
<b>Orientering fra Kassereren</b>	Der er indberettet tal til det Centrale Forenings register.	Vi er stadig registreret under Næstved Kommune, hvilket Lise har ringet og bedt dem rette. Det er ikke gjort endnu, så Lise ringer og skynder lidt på dem.	Lise
	Vores forsikring hos Lokal Forsikring stiger lidt (144 kr.) Der er rod i vores roller i deres register, så det ringer Lise til dem og beder dem ændre.  7 medlemmer har valgt at melde sig ud her inden fristen udløb.	Vi snakker om, om vi skal søge tilbud andre steder, men vil tage det op igen i foråret.	Lise
<b>Rangliste 2025</b>	Hvad skal ændres i vores ranglisteregler i 2025? <ul style="list-style-type: none"> <li>• Onlineridt skal være pointgivende?</li> <li>• Kæphest – har vi ændringer?</li> <li>• Andet?</li> <li>• Ansvarlige for nedskrivning?</li> </ul>	Vi har skrevet noter med de rettelser, vi skal ændre.  Ranglisteresultater skal opdateres hver måned, af den ansvarlige.	Vicky og Lena er ansvarlige for at nedskrive ændringer og sende det bestyrelsen for godkendelse.
<b>GF 2025</b>	Mulige datoer, tid og sted? (spørg evt. dirigent på forhånd)	1. prioritet den 27. februar 2025 og 2. prioritet den 25. februar 2025.	Vicky
		Vi spørger Mette Ahm, om hun kan den 27.	Vicky
		Vi har bestilt rosetter med "Rangliste Vinder", som vi giver i stedet for en præmie, og så har rytteren også noget,	





		de kan gemme, når de skal aflevere bånd og pokaler igen.		
<b>Eventuelt</b>	Folder sendes til Lise og Maike.		Vicky	
	Vi skal afmelde ZOOM.		Vicky	I denne uge
	Vi skal afprøve en anden platform.		Vicky og Lena	Snarest
<b>Lukket møde</b>				
<b>Næste møde</b>	14. januar 2025 kl. 19.00 – Klargøring til GF 2025 hos Lise og Maike			
<b>Gennemgang og godkendelse af referat</b>	Referatet er gennemgået og godkendt.			
<b>Slut</b>				

Tommy Pedersen

Maike Grundsøe Helstrup

Skipper Pedersen

Lise Bohmann Mohr

Vicky Højager Larsen